ＦＡＸ送信先 天城町役場総務課 行き
ＦＡＸ番号 ０９９７－８５－３１１０
E-mail：soum06@yui-amagi.com

年 月 日

天城町長　 大 久  幸 助  宛

記

１ 寄付金額 一金 円也 ※5,000円以上の寄附者に特産品を贈呈

２ 希望する入金方法　（いずれかにチェック☑をお付けください。）　※ボックスをクリックするとチェックが入ります。

口座振込　　　　　　（あまみ農業協同組合　　天城支所　普通　9802304　　天城町会計管理者）

町指定郵便振込用紙　（天城町より送付）　※町指定郵便振込用紙使用の場合,手数料は発生しません。

クレジットカード支払い　　　※インターネット手続きのみ　（5,000円以上1000万円未満の寄附に限る）

「ふるさとチョイス」からご手続をお願い致します。ＵＲＬ　http://www.furusato-tax.jp/japan/prefecture/46531

本申込書を提出された場合はメールにて再度ご案内いたします。（ふるさとチョイスからの入金が確認された

場合はメールでのご案内はいたしませんのでご了承ください。）

３ 天城町への応援メッセージ及び希望するお礼の品をご記入してください。
（お礼の品は寄附額別にございますので、ホームページか「ふるさとチョイス」をご確認下さい。）

４ 希望する使途　（いずれかにチェック☑をお付けください。）　※ボックスをクリックするとチェックが入ります。

観光の振興に関する事業 環境保全対策事業

教育・文化・スポーツの振興に関する事業 地域活性化事業

高齢者福祉対策事業 特産品開発に関する事業

子育て支援事業 その他ふるさとづくりに関する事業

５ 寄附者情報（住所、氏名、寄附金額等）の取扱い（いずれかにチェック☑をお付けください。）

公表してもよい 公表を希望しない

公表してもよい 公表を希望しない

寄 付 金 額 公表してもよい 公表を希望しない

公表してもよい 公表を希望しない

私は、天城町のまちづくりを応援するため、下記のとおり『天城町ゆたかなふるさと寄附金』を申し込みます。

住　　所

氏 名

電話番号

平成

天城町ゆたかなふるさと寄附金申込書

住 所

郵便番号

E-mail

※ボックスをクリックすると
チェックが入ります。

使　　途

氏　　名

(希望するお礼の品をご記入ください)　例　A-3　パッションフルーツ

（応援メッセージ）

　　　 平成27年4月1日以降にお申込みの方は、「ふるさと納税ワンストップ特例制度」（確定申告の手続きを寄附先

　　の自治体に委任することができる制度です。）を受けることができます。この制度の対象となる方は、確定申告が

　　不要な給与所得者等であり、かつ、ふるさと納税先団体が５団体以内の場合の方に限ります。

　　また、マイナンバー制度の導入に伴い、ワンストップ特例申請の際にもマイナンバーの記入が必要となりました。

　　個人番号確認及び本人確認のため、以下①～③いずれかの組み合わせの書類の写しを提出してください。

①

※通知カードはマイナンバーが通知された際に配布された紙製のカードです。

　　以上の点にご留意いただき、「希望する」か「希望しない」どちらかに○を付けてください。（記入がない場合は

　　希望されないものとしますのでご了承ください。）

希望する 希望しない

「希望する」を選択した方には、後日申請書を郵送しますので、申請内容をご確認、ご記入の上、捺印していただき

　 再度本町へ郵送してください。（切手代は自己負担となります。）

・通知カードの写し　※

・個人番号付き住民票

本人確認

個人番号カード表面の写し

次のうちいずれかの写しを１部

・運転免許証

・運転経歴証明書

・パスポート  等

次のうちいずれかの写しを２部

・健康保険の被保険者証

・国民年金手帳

個人番号カードの写し

次のうちいずれかの写しを１部

・通知カードの写し　※

ワンストップ特例の申請について

問合せ先：天城町役場総務課　ＴＥＬ0997-85-3111

②

③

個人番号確認

・個人番号付き住民票

・児童扶養手当証書又は特別児童扶養手当書　等

次のうちいずれかの写しを１部